振动圆盘磨 小型实验室研磨机
货号: KT-JZ
简介
了解多功能振动盘磨机，实现高效实验室研磨。是地质
、冶金、生物等领域的理想之选。立即探索
了解更多
序列号 型号 进料（毫米） 出料（目） 装载量（克） 数量 电压 (V) 锅电压（千瓦） 尺寸（长x宽x高，毫米） 重量（千克）
1 JZGJ-50-1 80-300 50 1 220 0.18 300x300x400 45
2 JZGJ-50-1D 80-300 80-300 1 220 0.18 300x300x400 45
3 JZGJ-80-1 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
4 JZGJ-80-1D 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
5 JZGJ-80-2 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
6 JZGJ-80-2D 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
7 JZGJ-100-1 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
8 JZGJ-100-1D 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
9 JZGJ-100-2 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
10 JZGJ-100-2D 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
11 JZGJ-100-3 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
12 JZGJ-100-3D 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
13 JZGJ-100-4 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
14 JZGJ-100-4D 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
15 JZGJ-100-6 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
16 JZGJ-100-6D 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
17 JZGJ-100-7 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
18 JZGJ-100-7D 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
19 JZGJ-200-1 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
20 JZGJ-200-1D 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
21 JZGJ-200-2 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
22 JZGJ-200-2D 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
23 JZGJ-200-3 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
序列号 型号 进料（毫米） 出料（目） 装载量（克） 数量 电压 (V) 锅电压（千瓦） 尺寸（长x宽x高，毫米） 重量（千克）
24 JZGJ-200-3D 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
25 JZGJ-400-1 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
26 JZGJ-400-1D 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
27 JZGJ-1000-1D 80-300 1000 1 380 2.2 700x650x900 260
28 JZGJ-100-1DB 80-300 100 1 380 1.1 700x520x800 170
29 JZGJ-100-2DB 80-300 100x2 2 380 1.1 700x520x800 180
30 JZGJ-100-3DB 80-300 100x3 3 380 2.2 1000x580x900 210
31 JZGJ-100-4DB 80-300 100x4 4 380 2.2 1000x580x900 240
32 JZGJ-200-1DB 80-300 200 1 380 1.5 700x520x800 190
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com